
ホテル売店コーナー 三感（冠）王宣言 お客様へ「感激・感謝・感動」して頂けるホテル
笑顔で心のこもったおもてなしを目指します 支配人  長谷川 洋一

南九十九里海岸
ホテル

0120-466-411
千葉県長生郡一宮町一宮10000番地0475（42）6411

http://www.seaside-otsuka.com

至
茂
原

伝統の味から
話題の新名物まで

房総みやげにおススメの
名産品や季節限定品を
各種取り揃えています

※入湯税別途お1人様１５０円　※客室はホテル一任となります　※一部の料理内容及び器が変更になることもございます

１５名様より

宴会を華やかに彩る
ホテル自慢の料理と
天然温泉

※１２月２７日木～２０１９年１月３日木は除く
２０１８年１１月１９日月～２０１９年２月１５日金

１５名様より

お一人様 1泊2食付
平日限定（日曜日～木曜日）

9,500円（税別）

飲み放題プラン
●ビール ●焼酎 ●ウィスキー ●日本酒 ●ソフトドリンク ●烏龍茶

お1人様

二次会プラン

カラオケ

おにぎりパック

コンパニオン
飲み放題・乾き物・カラオケ・会場使用料含む ※10名様より承ります

2個入り

※2名より承ります

※15名様より承ります ※ノンアルコールビールもご用意いたします

2,500円（税別）

16,000円（税別）

お1人様 2,000円（税別）

10,000円（税別）
350円（税別）

予約制 120分

120分

120分120分

銀波
コース
銀波
コース

ぎんなみ

銀波
コース
銀波
コース
銀波
コース

ぎんなみ
オプションOPTION

金波
コース
金波
コース

きんなみ

金波
コース
金波
コース
金波
コース

きんなみ

11,500円（税別）
12,500円（税別）
14,500円（税別）

平　日

休前日

金曜日

お一人様 1泊2食付 金波コース限定特典
下記 1～5 より２個ご選択ください

1飲み放題プラン 2,500円（税別）▶2,000円（税別）
2宴会時カラオケサービス

4二次会プラン飲み物のカクテル3種類追加
3たちより湯券（　   ）ペア券1枚プレゼント昼食付

入　浴

5夜食おにぎり 10セットまで 無料

【計算例に含まれる内容】　
バウリニューアルセレモニー・バウリニューアルデイ証明書・お料理・お飲み物・記念撮影 2カット

６名様
基本料金160,000円（税別）～
バウリニューアルプラン絆オーダーメイドの上質なおもてなし

【バウリニューアルとは】
バウ（Vow） "誓い"　リニューアル（Renewal）は "新たにする（更新する）" という意味で
人生の節目となる大切な日に愛や絆や感謝や想いを確認し  誓いを新たにする考え方
「バウリニューアルデイ」は誓いを新たにする大切な節目の日（記念日）
大切な記念日に普段伝えられない感謝の想いを伝える　カップルで新たな誓いを立てる
ご家族で大切な日を祝う  様 な々シーンにご利用いただけるプランです

恋も夢もがんばった
誰かのために やさしくなれた
そんな私の恋が実る日

拝　啓

　皆様にはますますお健やかに
おすごしのこととお慶び申しあげます
この度　私たちは結婚することになりました
つきましては日頃親しくさせていただいている皆様と
ささやかではございますが語らいのひと時を
すごさせていただきたいと存じます
ご多用中とは存じますが
ご出席いただけますよう
お願い申し上げます

敬　具

ウエルカムドリンク無料
新郎新婦結婚 1周年ディナー招待特典

様 な々スタイルの挙式が実現します
費用やお日にち人数など

結婚式のことなら何でもご相談ください

様 な々スタイルの挙式が実現します
費用やお日にち人数など

結婚式のことなら何でもご相談ください奏 ～かなで～
ブライダル限定メニュー

Happy ever after

ガーデンウェディング
ホテルの中庭で行う挙式

ホテル一宮シーサイドオーツカの紹介
【収容人数】 300名　　【客室】70室（全室バス・トイレ付）
【宴 会 場】 カトレアホール500㎡（3分割可）／小セミナー70㎡×3（2分割可）／
 和室大宴会場「浜ゆう」186帖（4分割可）
【館内施設】 レストラン「しおさい」170席／喫茶コーナー／バー「エメラルド」／
 サロン×3／アトリウムラウンジ／天然一宮ヨード温泉／
 貸切り家族風呂×3／お土産コーナー／各種自販機コーナー
【別館施設】 ［アルファプラザ］大会議室313㎡ ・ 中会議室140㎡（各2分割可） ・
 小会議室70㎡×5／アウトドアテニスコート（5面）／
 インドアテニスコート（3面）／インドアフットサルコート（2面）／
 グラウンドゴルフ場16ホール／インドアスポーツ館 アクアネックス

２０１8

冬号
上総国一之宮

玉前神社神前挙式

和婚
こだわりの

ホテル近隣 インスタ映えスポットのご案内

　玉前神社の御祭神「玉依姫命」が波に乗って漂着したという伝説が残る
釣ケ崎海岸はサーフィンスポットとしても有名です毎年9月13日は玉依
姫命の一族が年に一度集う「上総十二社祭り」の例大祭会場です
#玉前神社　#釣ヶ崎海岸　#一宮シーサイドオーツカ

ホテルから3.5 キロ写真は釣ケ崎海岸　日の出


